N:5°.05´35.1” Y:75°54´13.3”, se infringen los literales a) y b) del numeral 1° del artículo 2.2.1.1.18.2. del Decreto 
1076 de 2015.

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer al señor Jorge Eduardo Colorado Quintero, sanción consistente en una 
multa de UN MILLÓN OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS ($1’871.514).

ARTÍCULO TERCERO: Imponer al señor German Calle Robledo, sanción accesoria consistente en:

Como sanción accesoria el presunto infractor deberá realizar por medio de actividades la regeneración 

natural del área afectada, consistentes en: delimitar, aislar y conservar permanentemente las fajas forestales

[...]

artículo 2.2.1.1.6.3 del Decreto 1076 de 2015 y lo dispuesto en el literal a) del artículo 8 de la Resolución 077 
de 2011 expedida por Corpocaldas. 

ARTICULO SEGUNDO: Imponer al señor Gustavo Jaramillo Ríos, identificado con cédula de ciudadanía 
No. 75.031.402, sanción consistente en multa de NOVECIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS 
PESOS ($ 990.966 m/l)

ARTÍCULO TERCERO: Imponer al señor Gustavo Jaramillo Ríos, identificado con cédula de ciudadanía No. 
75.031.402, sanción accesoria consistente en:

Como sanción accesoria el presunto infractor deberá: delimitar, aislar y conservar permanentemente

[...]

Álvaro Gómez Botero identificado con cédula de ciudadanía No. 10.258.761, en el sentido de corregir el 
valor de la multa a imponer en un valor de $ 2.555.175.

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer al señor Álvaro Gómez Botero identificado con cédula de ciudadanía No. 
10.258.761, multa de DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 
($2.555.175).

ARTICULO TERCERO: El presente acto administrativo se notificará al señor Álvaro Gómez Botero en 
los términos del artículo 67 y siguientes de la Ley 1437 de 2011 Código de Procedimiento Administrativo 
y de lo Contencioso Administrativo. Además, se dispondrá la publicación en el boletín de la entidad y la